[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº. 09
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/2/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Responsável pela Zeladoria, PAULO SÉRGIO ALVES, a necessidade de realizar a limpeza do terreno e calçada localizados na esquina da Rua Doutor Júlio Prestes com a Rua Doutor Fernando Costa, em frente ao nº 183, no Centro.
O pedido se justifica devido à má conservação da calçada, o que obriga as pessoas a caminharem pelo leito carroçável da via prejudicando a segurança das mesmas, além dos problemas sanitários que a sujeira no referido terreno provoca. (imagens anexas).

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de fevereiro de 2022.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB

ALO/mal

Parte integrante da indicação nº 09/2022
[image: image4.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

[image: image3.png]

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br